
UCHWAŁA NR     500     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 sierpnia 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian  budżetu powiatu na 2009 r. 
 
Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r.,  
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708; 
Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz. U.  
z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz. U z 2007 r.  
Nr 82, poz.560, Dz. U z 2007 Nr 88 poz. 587, Dz. U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791,  
Dz. U. z 2007 r., Nr 140 poz. 984 z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,  
 Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 i z 2009 r. Nr 19 poz. 10 0, Nr 72 poz. 619  
i Nr 79 poz. 666) oraz w związku z § 14 pkt 2  Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008 z 
dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 
2009  uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę – 75 771 zł 
 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 75 771 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 67 871 zł 

  § 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań powiatu - 67 871 zł 

 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 6 400 zł 

  § 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań powiatu - 6 400 zł 

 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 1 500 zł 

  § 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań powiatu - 1 500 zł 

   
  § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę – 280 zł 
 

Dział 853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 280 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 280 zł 

  § 4448 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Finansowanie programów   
i projektów ze  środków 
funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz  
z  funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

- 280 zł 

 
 
    § 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę – 76 051 zł 
 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 75 771 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 67 871 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 871 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych  55 000 zł 

 



 2 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 6 400 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6 400 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 1 500 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 500 zł 
Dział 
853 

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 280 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 280 zł 

  § 4018 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Finansowanie programów  
i projektów ze  środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz  
z  funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 280 zł 

 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

                                                     
§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski    
 

3. Stanisław Gacek   
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 

 


